در گفت و گوی همدلی با صدرالدین حجازی، به بهانه بخش «مختارنامه» از شبکه آی فیلم مطرح شد

### جذابیت‌ها و چالش‌های نقش خولی

سه شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹ - ۲۶ محرم ۱۴۴۲ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰

# همدلی

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

گزارش همدلی از تولید «طلای سرخ» در استان کهگیلویه و بویراحمد

### گل‌های زعفرانی دامن دنا

سال ششم - شماره ۱۵۰۹ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

دادستان نظامی استان تهران اعلام کرد: